Planilha administração- CCT
2024/2026 - analisada pela adm.

39360025

2. DO NOVO VALOR MENSAL DO CONTRATO 
De acordo com a planilha de preços apresentada pela Contratada SEI 38316407  e revisada pela Administração SEI 39360025, o valor mensal do
contrato passará de 104.236,90 (cento e quatro mil duzentos e trinta e seis reais e noventa centavos)  para R$ 106.914,18 (cento e seis mil novecentos e
quatorze reais e dezoito centavos), perfazendo o valor anual de R$ 1.282.970,22, conforme detalhamento abaixo:

3. DO VALOR DA APOSTILA
O valor total da apostila será de R$ 48.726,50 (quarenta e oito mil setecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos), conforme quadro abaixo:

Mês

Documento
referência

( valor
anterior)

Valor
mensal
anterior

R$

Valor Mensal
Repactuado

R$

Diferenças
apuradas ( a partir

de
1º /6/2024)

R$

jun/24 CT 19/2023
32811983 104.236,90 106.914,18 2.677,28

[...]

8.666 de 1993, após diversas tentativas de localização do interessado, vem NOTIFICAR a
empresa THS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ nº 24.906.430/0001- 35, pelo
presente Edital, sobre a aplicação de penalidade de multa de 10% (dez por cento) sobre o
valor do contrato, totalizando-se R$ 158.990,00 (cento e cinquenta e oito mil novecentos
e noventa reais), com fundamento no item 21.2, ii, 2 do Termo de Referência (38688434),
concedendo o prazo de 10 dias para apresentação de Recurso Hierárquico.

Fica notificada a empresa abaixo identificada para que se manifeste
formalmente no prazo de 10 dias, bem como poderá solicitar acesso ao processo por meio